
ZARZĄDZENIE NR 110/2012

REKTORA UNIWERSYETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2012 r.

o sprawie sprostowania błędu w uchwale w sprawie powołania 
Komisji ds. Budżetu i Finansów i Komisji ds. Kształcenia na kadencję 2012-2016

Działając na podstawie art. 66 ust.2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 164, poz. 
1365 z późn. zm.) w związku z protokołem z posiedzenia Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 25 października 2012 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego nr 89/2012 z dnia 25 października 
2012r. w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu i Finansów i Komisji ds. Kształcenia 
na kadencję 2012-2016 w § 2 dopisuje się pkt. 16 w brzemieniu:

„16. dr Jarosław Narękiewicz - Wydział Społeczno-Ekonomiczny w Gorzowie Wlkp.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 25 października 2012 r.


